
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 66012

Prodej, domy/rodinný, 141 m2, Nad Rybníkem 383, 27062 Rynholec,
Rakovník [ID 66012]
Nad Rybníkem, Rynholec

15 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 141 m2

Plocha parcely: 3279 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům s dispozicí 4+kk, terasou a pozemkem o rozloze
3279 m².
Dům je situovaný v klidné části obci Rynholec, nedaleko rybníka.
Tento dům byl postaven v roce 2006 a nabízí ideální bydlení v tiché lokalitě s krásným výhledem.

V přízemí se nachází vstupní hala, technická místnost, koupelna se sprchovým koutem a WC, dále kuchyň, která
navazuje na obývací pokoj, ze kterého je přímý vstup na terasu s výhledem na zahradu a les, který je také součástí
pozemku.

V prvním patře jsou tři samostatné pokoje, lodžie s výhledem do okolní přírody a druhá koupelna s vanou a WC

Dům je situován na slunném místě, které zajišťuje dostatek přirozeného světla po celý den. K domu náleží také dvě
krytá parkovací místa a zahradní domek s dílnou a venkovní studna.

Na pozemku se nachází bazén, který je ideální pro letní relaxaci a poskytuje skvělé místo pro odpočinek a zábavu.



Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Kouzlem tohoto místa je přiléhající les, který poskytuje, soukromí a klid.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.


